



ALMINA



BARBARA



CAROLINE



CHRISTINA



DOLLY



ELLA



JUTTA

## MODELGUIDE

### ALMINA

Model med flere læg fortil og bagpå. Kjolen sidder til over brystet og har en del ekstra vidde over mave/hofter i kraft af læggene. Modellen giver meget kvindelighed, da den fremhæver busten, og skjuler evt. "ømmе" punkter ved mave/hofter og ende.

I denne kollektion finder du: **Handsome Almina, Playing with Colours Almina, Almina Gardenlove, Alminas Turtles, Timeless Almina og Alminas Camouflage.**

I basiskollektionen findes Almina modellen i 11 forskellige farver.

### BARBARA

Figursyet model som sidder til over barmen og har lidt mere vidde over mave og hofter. Fremhæver flot kvindekroppen og viser de former, man har.

I denne kollektion finder du: **Barbaras Petrol, Barbaras Alltimer og Barbaras Birds.**

### CAROLINE

Vores A-facon model med super pasform. Modellen sidder til over barmen og får så mere vidde over hofterne. Modellen passer rigtig mange kvindekroppe og fremhæver det kvindelige og skjuler evt. "ømmе" steder på mave, hofte og ende.

I denne kollektion finder du: **Carolines Softice, Carolines Sunny Dress, Carolines Olive Rose, Carolines Flowerpop og Carolines Blast.**

I basiskollektionen findes Caroline modellen i 8 forskellige farver.

### CHRISTINA

Ny og yngre kjolemodel hos os. Christina er fremstillet i en vævet 100% viscose, som er et let og fast materiale. Kjolen er til den smallere side, dog med vidde så stofferne kan falde blødt og flot over kroppen. Den er lavet i maxilængde og har forneden en påsat flæse, der giver kjolen en flot afslutning. Christina modellen er en model med mange anvendelsesmuligheder. Den er super flot som festkjole stylet med en sko med hæl, eller som en cool hverdagskjole sammen med et par støvler og en grov striktrøje.

I denne kollektion finder du: **Christinas Orangery.**

### DOLLY

Skøn model der er syet i baner. Den fremhæver barmen på flotteste vis. Modellen har meget vidde over mave og hofter/lår, hvilket gør den til en meget taknemmelig model, såfremt man ikke ønsker at fremhæve de dele. Modellen har elastik i halsen, hvilket gør at man kan "sætte kjolen," som man vil.

I denne kollektion finder du: **Handsome Dolly, Doodelidoo Dolly og Dollys Vichy Check.**

### ELLA

Model som vi i daglig tale kalder oversize modellen. Mange vælger kjolen 1-2 størrelser mindre, end de bruger normalt, da der er rigtig meget vidde i modellen. Modellen passer både store og små piger, alt efter hvor stramt man ønsker, at tøjet skal sidde til kroppen.

I denne kollektion finder du: **Stripes and Squares Ella og Ellas Treasure.**

### JUTTA

Jutta er ligeledes en ny model fra denne sæson, som hører til blandt de smallere du Milde modeller, dog i den løsere ende af skalaen. Slå-om effekten giver taljen liv og den fine v-hals fremhæver flot din barm. Kjolen leveres i denne kollektion i viscose jersey, som er et strækstof.

I denne kollektion finder du: **Juttas Gardenlove og Playing with Colours Jutta.**



KARIN



KLARA



NINNA



POULA



SUZETTE



YASMINA

## MODELGUIDE

### KARIN

Karin er en mellemting mellem Bine og Almina. Karin modellen sidder til over bryst og ryg og fremhæver barmen på smukkeste vis. Ved hjælp af 1 læg foran og 1 læg bagpå får man ekstra vidde til mave, hofter og endepartiet, hvilket giver et løst skørt og en dejlig frihed, når man har kjolen på.

I denne kollektion finder du: **Karins Formula One.**

### KLARA

Model som er forholdvis smal over hofterne, men alligevel med en del vidde tilført ved hjælp af mange små læg under barmen. På den vis er der plads til både mave, hofter og ende i denne model, uden at kjolen bliver meget stor.

I denne kollektion finder du: **Klaras Forest, Klaras Olive Rose.**

### NINNA

Model syet i baner som giver en perfekt pasform. Sidder til over brystet og har meget vidde over mave og hofter. Meget klædelig model.

I denne kollektion finder du: **Ninnas Aubergine Dream, Ninnas Dance, Flower Power Green Ninna.**

I basiskollektionen findes Ninna modellen i 5 forskellige farver.

### POULA

Model som smukt fremhæver de kvindelige former. Draperingen i siden giver en flot talje og sidder perfekt til over barmen.

I denne kollektion finder du: **Poulas Forest**

I basiskollektionen fås Poula i ensfarvet sort.

### SUZETTE

Ny og vældig flatterende model i du Milde regi. Overdelen sidder pænt "til" over barm og mave, og kjolen har, efter overskæringen, et sødt danseskørt med moderat vidde i. Kjolen minder lidt om Ingalill modellen, men sidder tættere til armene og maven, samt er knapt så lang. Kjolen leveres i denne kollektion i viscose jersey, som er et strækstof.

I denne kollektion finder du: **Suzettes Dance, Suzettes Stripes and Squares og Suzettes Diagonals.**

### YASMINA

Skjortekjole i 100% viskose med meget vidde. Kjolen er skabt som et alternativ til Tabita skjortekjolen, og er i A-facon hvilket giver mulighed for at udnytte den store bredde forneden. Vidden i skørtet betyder, at denne model også er fantastisk til kvinder med hofter. Den har en fin V-hals åbning og stiklommer i siderne. Vi vil som udgangspunkt anbefale, at du vælger samme størrelse, som du vil gøre i viskose jersey kjolerne eller evt et nummer mindre, hvis du ikke har brug for vidden over hofterne.

I denne kollektion finder du: **Yasminas Flowershow, Yasminas Indian Summer, Yasmina goes to Clacutta, Yasminas Irish Garden og Yasminas Colourful Dress.**